dotacione et ceterarum missarum ebdomadaliū perpetuitati in laudem Dei restauracionem nonnulli redditus annui ex piis diversorum Christi fidelium contribucionibus, testamenti et ultimarum voluntatum elargicionibus, hominum utriusque sexus prodevotorum pro eadem capella successive recollectis ad viginta quatuor florenorum summam minus duobus grossis se extendentes per eosdem provisores in oppidis et villis Rochlicz (Rochlitz), Glauchaw, Winckel (Winkel, Kreis Zwickau) et Neukirchen (Kreis Zwickau) partim justo reempcionis titulo partimque pacto perpetuo empti sunt et comperati consensu et voluntate dominorum feudi. Hincinde ac respective intervenientibusque hujusmodi literis et scripturis desuper confectis, coram nobis exhibitis et productis, quarum tenores hic pro insertis amplectimur, clare lucidiusque adapparet pro cujus quadam donacione et restauracione prefatus ecclesie Henricus Hendel, presbyter et possessor nove hujus fundacionis primus de suis juste facultatibus conquisitis citra et quasi septuaginta florenorum summam addidit et appropriavit volens itaque et ordinans idem, exponens, quatenus ipse novelli hujus beneficii possessor et singuli sui successores pro antedictorum viginti quatuor florenorum summa, reddituum sublevacione, quos in suos habebit convertere usus, una cum usufructu cujusdam domus habitacionis ac orti seu viridarii juxta eandem capellam siti et jamdudum ad eandem appropriati singulis quindenis ad septem missas legendo persolvendas teneatur ita videlicet, quod in altari sancti Nicolai ejusdem capelle una missa defunctorum ebdomatim imminute observetur, in reliquo vero beate Marie virginis altari prima ebdomade due misse, alia autem septimana tres semper alternatim misse debeant observari, ut eo modo singulis quatuordecim diebus septenarius missarum numerus compleatur. Ordinans insuper memoratus restaurans, ut annue duo in capella prefata anniversarii per presbyterum ecclesie parochialis ibidem praeter suos capellanos et scolares, prout de consuetudine jam introductum est, perpetuo fiantur et habeantur, primus videlicet ad diem dedicacionis sero decantando vigilias et mane sequenti tribus vel quatuor missis celebratis, pro secundo vero anniversario in diem sancti Nicolai una dumtaxat missa defunctorum et alia de sancto Nicolao decantabitur cum commemoracione animarum defunctorum post sermonem fienda, pro quo isto et dedicacionis die plebano offertorium in pecuniis de altaribus ejusdem capelle cedet vitricoque presenciarum ejusdem, plebano, unum grossum, singulis presbiteris presentibus unum grossum, rectori scholarium unum grossum, ecclesiastico unum grossum dabuntur acque de luminaribus,